Luis Augusto Barbosa, pela empresa LUIS AUGUSTO BARBOSA.   

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361.5180.4080; 

Natureza: 3.3.90.30; 

Fonte: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

Vigência de 60 (sessenta) dias, iniciando-se a partir da data de recebimento da nota de 

empenho. 

Valor Total: R$ 7.620,00 (sete mil, seiscentos e vinte reais). 

João Pessoa, 14 de Novembro de 2012. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura